

# “Yaşıl SAF COP29 çərçivəsində keçirdiyimiz ilk böyük tədbirdir”

**Emin Əmrullayev:**

“**SAF** təkcə ölkə miqyasında deyil, həm də region üzrə illik hesabat tədbiridir. Bu, ən çox ölkəni əhatə edən və ən çox şagirdi cəlb edən bir tədbirdir. Yaşıl SAF COP29 çərçivəsində keçirdiyimiz ilk böyük tədbirdir. Bu tədbir şagirdlərdə ətraf mühitin sağlamlaşdırılması barədə fikirlərin formalaşmasına kömək edəcək”.

## Beynəlxalq Yaşıl STEAM Azərbaycan Festivalının açılış mərasimi keçirilib

Elm və Təhsil Nazirliyi və COP29 Sədrliyinin dəstəyi, “STEAM Azərbaycan” layihəsinin təşkilatçılığı ilə oktyabrın 24-də Beynəlxalq Yaşıl STEAM Azərbaycan Festivalının açılış mərasimi keçirilib.

Bakı Ekspo Mərkəzində keçirilən tədbirdə dövlət rəsmiləri, millət vəkalləri, COP29

Azərbaycan Əməliyyat Şirkətinin nümayəndələri, ali təhsil və elmi müəssisələrin rəhbərləri, tanınmış ictimaiyyət nümayəndələri və digər qonaqlar iştirak ediblər. Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayan mərasimdə əvvəlcə festivala dair videoçarx nümayiş etdirilib.



Ardı səh. 2

**SAF24**  
YAŞIL STEAM FESTİVALI  
AZƏRBAYCAN





# "Yaşıl SAF COP29 çərçivəsində keçirdiyimiz ilk böyük tədbirdir"

Əvvəli səh. 1

Tədbirdə çıxış edən elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev festivalın təhsil sahəsində nüfuzlu və əhəmiyyətli bir tədbir olduğunu diqqətə çatdırıb. Nazir STEAM-in tədrisində əsas məqsədin gələcək nəsli yeni çağırışlara hazırlamaq olduğunu vurğulayıb və bildirib ki, builki festival sağlamlaşdırılması barədə fikirlərin formalaşmasına kömək edəcək.

Nazir çıxışının sonunda iştirakçılara uğurlar arzulayıb.

Tədbirdə iştirak edən BMT-nin iqlim dəyişmələri üzrə yüksək səviyyəli çempionu Nigar Arpadarai öz növbəsində bildirib ki, COP29 ər-fəsində keçirilən builki festivalda əsas diqqətin yaşıl texnologiyalara yönəldilməsi mühüm əhəmiyyətə malikdir. Nigar Arpadarai STEAM təhsil metodunun sinergetik potensialı sayəsində iqlim dəyişmələrinin təsirlərini yumşaltmağın mümkünlüyünə də toxunub.

Daha sonra çıxış edən "STEAM Azərbaycan" layihəsinin rəhbəri İqrar Nəzərov bildirib ki, festivalın final mərhələsinə ümumilikdə 244 komanda üzrə 900-dən çox iştirakçı qoşulub və onlardan 146-sı Böyük Britaniya, Türkiyə, Pakistan, Türkmənistan, Qazaxıstan, Çexiya, Slovakiya və ABŞ daxil olmaqla 15 ölkəni təmsil edir. Layihə rəhbəri məzmunun hazırlanması və iştirakçıların qiymətləndirilməsi prosesində 10 ölkədən 17 münəşifin iştirak etdiyini bildirib. İqrar Nəzərovun sözlərinə görə, festival çərçivəsində "Yaşıl təşəbbüslər", "Yaşıl kodlaşdırma", "Dron texnologiyaları", "Bizim peykimiz", "Robotların mübarizəsi", "Gələcəyin mühəndisləri" və s. kimi mövzularda 9 kateqoriya üzrə yarış və sərğiyarışlar təşkil olunacaq.

İqrar Nəzərov STEAM layihəsinin hazırda ölkə üzrə 398 məktəb və 252 711 şagirdi əhatə etdiyini, 20-dən çox STEAM mərkəzinin fəaliyyət göstərdiyini vurğulayıb. İqrar Nəzərov həmçinin qeyd edib ki, layihə üzrə şagird sayının 2026-cı ilə kimi 300 minə çatdırılması nəzərdə tutulur.

Çıxışlardan sonra iştirakçıların festivala hazırlıq mərhələsinə əks etdirən videoçarx təqdim olunub.

Daha sonra festivalda iştirak edən yerli və xarici komandalara təqdimatı keçirilib.

Açılış mərasimi bədii hissə ilə yekunlaşdırılıb.

İki gün davam edən festivalda iştirakçılar COP29 Azərbaycan Əməliyyat Şirkətinin mütəxəssisləri tərəfindən keçirilən iqlim dəyişmələri və dayanıqlılıq mövzularında təlimlərə də cəlb olunublar.

Bu ilki festivalın məqsədi ənənəvi olaraq STEAM əsaslı tədrisin təşviqi, təhsilçilərin arasında XXI əsr bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi, yaradıcı təhsilçilərin aşkara çıxarılması ilə yanaşı, BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasının (COP29) Azərbaycanı keçirilməsi və 2024-cü ilin ölkəmizdə "Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili" elan edilməsi ilə əlaqədar STEAM əsaslı yanaşmanın tətbiqi vasitəsilə ətraf mühitin sağlamlaşdırılması, su ehtiyatları və alternativ enerji mənbələrindən səmərəli istifadəyə dair innovativ həll yollarının, eləcə də layihələrin hazırlanmasını təşviq etməkdir.

## Beynəlxalq Yaşıl STEAM Azərbaycan Festivalının açılış mərasimi keçirilib



## Qaliblər mükafatlandırılıb



Oktyabrın 25-də Beynəlxalq Yaşıl STEAM Azərbaycan Festivalının bağlanış mərasimi keçirilib. Bağlanış mərasimində elm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov, iqtisadiyyat nazirinin birinci müavini Elnur Əliyev və digər qonaqlar iştirak ediblər.

Əvvəlcə "STEAM Azərbaycan" layihəsinin rəhbəri İqrar Nəzərov çıxış edərək

yanışların nəticələrinə dair hesabatı diqqətə çatdırıb. O qeyd edib ki, 4 ildir keçirilən STEAM Festivalı artıq üçüncü ildir ki, beynəlxalq formata təşkil olunur.

"Festivalın qaydalarına əsasən, iştirakçıların 60%-i mükafatlandırılıb ki, bu da onların səylərini dəyərləndirən əhəmiyyətli bir stimuldur. Fərqli yaş kateqoriyaları üzrə müxtəlif nominasiyalar

mövcuddür. Aşağı yaş qruplarına daxil olan ibtidai sinif şagirdlərinin hər biri mükafatlandırılıb. Xüsusilə "Gələcəyin mühəndisləri" kateqoriyasında yarışan 33 komandanın hər bir üzvü təltif edilib".

Daha sonra qalib komandalara mükafatlar təqdim olunub.

Emin Əmrullayev:

"Azərbaycan PISA tədqiqatlarına ətraf mühit savadlılığının ölçülməsini təklif edib. Noyabrda COP29 çərçivəsində Azərbaycanda keçiriləcək elm və təhsil nazirlərinin görüşündə də bu məsələ müzakirə ediləcək

PISA-da oxu, riyaziyyat və təbiət elmləri ilə yanaşı ətraf mühit savadlılığının da ölçülməsi bəşəriyyət üçün əlavə dəyər yaradan bir təşəbbüs olacaq. Belə bir təşəbbüsdə iştirak etməkdən məmnunuq

Ölkəmizdə QS Beynəlxalq Reyting şirkəti ilə böyük bir görüşün keçirilməsi də nəzərdə tutulur. Bu görüşün də ətraf mühitlə bağlı problemlərin həllinə öz töhfəsini verəcəyinə inanırıq

Son illər ərzində Azərbaycan STEAM təhsili addım-addım və mərhələli şəkildə həm ümumtəhsil, həm də ali təhsilin bir hissəsinə çevrilməkdədir. 250 min şagird müxtəlif səviyyələrdə STEAM siniflərinə cəlb olunub

İlk dəfə bu festivalda ənənəvi kateqoriyalarla yanaşı şagirdlərin iqlim dəyişikliyi ilə bağlı dayanıqlı həll yollarının tapılması, planetimizin qorunması kimi mövzularda bilik və bacarıqlarını və konkret layihələrinin nümayişini görəcəksiniz"

## Beynəlxalq Yaşıl SAF 2024 iştirakçıları iqlim dəyişmələri ilə bağlı maarifləndiriliblər

Oktyabrın 25-də Beynəlxalq Yaşıl STEAM Azərbaycan Festivalının ikinci günündə iştirakçılar iqlim dəyişmələri və dayanıqlılıq mövzularında təlimlərə cəlb olunublar.

Təlimlər COP29 Azərbaycan Əməliyyat Şirkətinin mütəxəssisləri tərəfindən keçirilib.

Təlimçilər Bakı Dövlət Universitetinin dosenti Lalə Bayramova, Xəzər Universitetinin dosenti, Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında İctimai Şuranın üzvü Röyşon Abbasov və İqlim Dəyişmələri Mərkəzinin direktor müavini Aygün Nərimanova olub.

Təlimlərdə iqlim dəyişikliyi, qlobal istiləşmə, iqlim dəyişikliyə insan həyatına zərərli, səth sularının idarə olunması, su ehtiyatlarının ərzaq istehsalı ilə bağlılığı və digər mövzular barədə danışılıb, həmçinin iştirakçıların maraqlandıran suallar cavablandırılıb.